

**ŞİŞLİ BELEDİYE MECLİSİ'NİN**  
**SEKİZİNCİ DÖNEM İKİNCİ TOPLANTI YILI**  
**EYLÜL AYI TOPLANTISININ 07 EYLÜL 2020 GÜNLÜ**  
**BİRİNCİ BİRLEŞİM TUTANAK ÖZETİ**

Şişli Belediye Meclisi, 5393 sayılı yasanın 20. maddesi uyarınca, 2020 yılı Eylül ayı toplantısının birinci birleşimini yapmak üzere 07 Eylül 2020 Pazartesi günü saat 11:00'de, Belediye Meclis salonunda, Belediye Başkanı Muammer KESKİN başkanlığında toplandı.

Yoklama yapıldı, çoğunluğun olduğu tespit edildi ve Belediye Başkanı tarafından birleşim açıldı.

Eylül ayı toplantısının ilk birleşimi olması nedeniyle sözlü veya yazılı önerge vermek isteyen Meclis Üyelerinin, önergelerini Meclis Başkanlık Divanı'na verebilecekleri Belediye Başkanı tarafından açıklandı.

Belediye Başkanı içerisinde bulunduğumuz pandemi dönemi ile ilgili görüş ve açıklamalarda bulundu.

Daha sonra mazeretleri nedeniyle bu birleşime katılmayan Meclis Üyelerinin izinli sayılmaları hususu oylamaya sunuldu ve yapılan işaretle oylama sonucu oybirliği ile kabul edildi.

Meclis Üyesi Erol BEYAZTAŞ Cumhuriyet Halk Partisi grubu adına gündem dışı söz alarak: Geçtiğimiz günlerde gelen şehit haberleri ile ilgili şehitlerimize rahmet, sevenlerine ve ülkemize başsağlığı diledi. Yeni dönem çalışmalarının Şişli'ye hayırlı olmasını diledi. Pandemi süreci ile ilgili görüşlerde ve uyarılarda bulundu. Giresun'da meydana gelen sel felaketinde hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet, ailelerine başsağlığı ve bu afetten etkilenen vatandaşlarımıza geçmiş olsun dileklerini ilettiler. Adil yargılanma talebi ile başlattıkları açlık grevi sonucu hayatını kaybeden Avukat Ebru TİMTİK'e Allah'tan rahmet diledi. Türkiye İşçi Partisi Milletvekili Barış ATAY'a yapılan saldırıyı şiddetle kınadığını belirtti ve geçmiş olsun dileklerini ilettiler. Mardin'den Sakarya'ya fındık toplamaya giden mevsimlik işçileri, özellikle kucağında bebeği olan kadınlara yapılan acımasız saldırıyı nefretle kınadıklarını belirtti. 16 Ağustos Hacı Bektaş Veli'yi anma gününü hatırlatarak kendisini saygı ve sevgiyle andı. 17 Ağustos Marmara Depremi'nin 21. Yıldönümünde depremle ilgili çalışmaların artırılması konusunda görüşlerini bildirdi. 20 Ağustos Muharrem ayının başlangıcı olması sebebiyle Muharrem orucunun adalete ve barışa vesile olmasını diledi. 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı kutladı ve Başkomutanımız Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını, şehitlerimizi rahmet ve şükranla andı. 1 Eylül Dünya Barış Günü'nü kutladı. 4 Eylül Milli mücadele ve Cumhuriyetin temellerinin atıldığı Sivas kongresini kutladı, Mustafa Kemal Atatürk ve emeği geçenleri rahmet ve minnetle andı. 9 Eylül İzmir'in kurtuluş gününü kutladı, Mustafa Kemal Atatürk ve şehitlerimizi bir kez daha rahmetle andı. 9 Eylül Cumhuriyet Halk Partisi'nin kuruluş yıldönümünü kutlayarak; başta ilk kurucu Genel Başkanımız Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, ebediyete intikal eden genel başkanlarımızı rahmet ve minnetle andı. Cumhuriyet Halk Partisi'ne bugüne kadar emek veren salt üye, yönetim ve genel başkanlık yapmış herkese şükranlarını sundu. 12 Eylül faşist askeri darbesinin yıldönümünde tüm askeri sivil darbeleri ve darbecileri lanetlediklerini dile getirdi. Yeni eğitim öğretim yılında tüm öğrencilere başarılar diledi. Halil Rıfat Paşa salı pazarında denetim görevi yapan zabıtalımızın fiziksel saldırıya maruz kalıp, darp edildiklerini dile getirerek yapılan bu tür saldırıları şiddetle kınadı ve zabıta arkadaşlarımıza geçmiş olsun dileklerini ilettiler. 1-7 Eylül tarihleri arasındaki Zabıta haftasını kutladı.

Meclis Üyesi Bayram ÖZATA Demokratik Sol Parti grubu adına gündem dışı söz alarak: Ülkemizdeki pandemi süreciyle ilgili görüş ve açıklamalarda bulundu. 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı kutladı ve Başkomutanımız Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını, şehitlerimizi rahmet ve şükranla andı. Meclis Üyesi Erol BEYAZTAŞ'ın dile getirdiği bütün anmalara katıldığını dile getirdi. Şişlideki esnafların ve vatandaşlarımızın içinde bulunduğu zor süreçle ilgili görüşlerde ve tavsiyelerde bulundu.

Meclis Üyesi Sinan Şamil MERİÇ Adalet ve Kalkınma Partisi grubu adına gündem dışı söz alarak: Ayasofya'nın ibadete açılmasını milletimize, ümmete ve tüm insanlığa hayırlı olmasını diledi. 11 Temmuz Srebrenitsa Soykırımında can veren Bosnalı kardeşlerimize Allah'tan rahmet diledi. 15 Temmuz hain darbe girişiminde şehit olan vatandaşlarımızı rahmet ve minnetle andı. İnternet ortamında yapılan yayınların düzenlenmesi ve bu yayınlar yoluyla işlenen suçlarla mücadele edilmesi hakkında kanunda değişiklik yapılmasına dair kanun teklifi ile ilgili açıklamalarda bulundu. 5 Ağustos'ta Beyrut'ta gerçekleşen patlama sonucu hayatını kaybeden tüm kardeşlerimize Allah'tan rahmet, yakınlarına sabır diledi. 8 Ağustos 1964 tarihinde yapılan hain saldırıda başta tüm şehitlerimiz olmak üzere Şehit Yüzbaşı Cengiz Topel'i saygı, sevgi ve minnetle andı. Ak Parti'nin 19. Yılı'nı kutladı. 17 ağustos depreminde hayatını kaybeden vatandaşlarımızı rahmetle andı. 30 Ağustos Zafer Bayramını kutladı. Sivas Kongresi'nin 101. Yılında tüm kahramanlarımızı saygı ve şükranla andı.

Meclis Üyesi Güler Dağıdır kürsüden gündem dışı söz alarak; İstanbul Sözleşmesi'nin ve kadın haklarının önemini anlatan bir konuşma yaptı.

Meclis Üyesi Mürsel KATAR Milliyetçi Hareket Partisi grubu adına gündem dışı söz alarak: Sel felaketinde hayatını kaybeden askerlerimize ve vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, kederli ailelerine ve milletimize başsağlığı diledi. Anadolu'nun kapılarını bizlere açan Sultan Alparslan ve silah arkadaşlarına Allah'tan rahmet diledi. 4 Eylül Sivas kongresini ve 30 Ağustos Zafer bayramını kutladı. Ulu Önder Mustafa Kemal ATATÜRK ve silah arkadaşlarını, tüm şehitlerimizi rahmet ve minnetle andı. Şişli Belediyemize Avrupa Şeref Bayrağı Ödülü'nü aldığı için tebrik etti.

Belediye Başkanı, Meclis Üyesi Bayram ÖZATA'nın görüşlerine ve önerilerine cevap verdi. 15 Eylül 2020 Salı günü saat: 13.00'da Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İMAMOĞLU'nun katılımıyla Abdi İpekçi Caddesi'nin açılışına tüm meclis üyelerini ve Şişli halkını davet etti. Belediyemizin Avrupa Şeref Bayrağı Ödülü'nü almasında katkı sunan başta çalışma arkadaşlarımız olmak üzere emeği geçen herkese teşekkürlerini ilettiler. Ödül için Ptt'den bir pul bastırdıklarını ve bu ödülün Türkiye Cumhuriyeti'nin posta pullarına girdiğini belirtti. Meclis Üyelerine bu pulun birer örneğinin dağıtılacağını bilgisini verdi. Pandemi süreci dolayısıyla yapılan değişiklikleri dile getirdi. Yapılan etkinliklerde yanımızda olan bütün siyasi parti temsilcilerine ve Şişli halkına teşekkürlerini ilettiler.

Ardından, Meclis Başkanlık Divanına intikal etmiş olan gündem konularının ilgili komisyonlara havalesi işlemine geçildi.

Şişli Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü'nün uygulayacağı ücret tarifelerinin belirlenmesi talebi ile ilgili Mali Hizmetler Müdürlüğü'nün 06 Ağustos 2020 gün ve 89114 sayılı teklifinin ilgisi nedeni ile Tarife Ticaret ve Ekonomi Komisyonu ile Kültür-Sanat Komisyonu'na müştereken havalesi hususu oylamaya sunuldu ve yapılan işaretle oylama sonucu oybirliği ile kabul edildi.

Şişli-Fulya Mah. Büyükdere Cad. No:76/66 (Pafta:58 Ada:1199 Parsel:230) adresinin içkili yer bölgesine alınması talebi ile ilgili Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü'nün 19 Ağustos 2020 gün ve 90152 sayılı teklifinin ilgisi nedeni ile Harita ve Trafik Araştırma Komisyonu'na havalesi hususu oylamaya sunuldu ve yapılan işaretle oylama sonucu oybirliği ile kabul edildi.

Şişli-Fulya Mah. Büyükdere Cad. No:74A/109 (Pafta:58 Ada:1199 Parsel:384) adresinin içkili yer bölgesine alınması talebi ile ilgili Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü'nün 19 Ağustos 2020 gün ve 90153 sayılı teklifinin ilgisi nedeni ile Harita ve Trafik Araştırma Komisyonu'na havalesi hususu oylamaya sunuldu ve yapılan işaretle oylama sonucu oybirliği ile kabul edildi.

Şişli - Cumhuriyet Mah. Abide-i Hürriyet Cad. No:1/A (Pafta:141 Ada:1005 Parsel:1) adresinin içkili yer bölgesine alınması talebi ile ilgili Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü'nün 19 Ağustos 2020 gün ve 90154 sayılı teklifinin ilgisi nedeni ile Harita ve Trafik Araştırma Komisyonu'na havalesi hususu oylamaya sunuldu ve yapılan işaretle oylama sonucu oybirliği ile kabul edildi.

Şişli-Fulya Mah. Büyükdere Cad. No:76/67 (Pafta:58 Ada:1199 Parsel:230) adresinin içkili yer bölgesine alınması talebi ile ilgili Ruhsat ve Denetim Müdürlüğünün 19 Ağustos 2020 gün ve 90155 sayılı teklifinin ilgisi nedeni ile Harita ve Trafik Araştırma Komisyonu'na havalesi hususu oylamaya sunuldu ve yapılan işaretle oylama sonucu oybirliği ile kabul edildi.

Gündemin 6. Maddesinde yer alan Şişli Belediyesi ile İstanbul Kent Üniversitesi çalışma şartları ile hak ve sorumluluklarının belirlendiği "İşbirliği Protokolü'nün" yapılması ile ilgili Meclis Üyesi Bayram ÖZATA ve Belediye Başkanı Muammer KESKİN görüş ve açıklamalarda bulundu.

Şişli Belediyesi ile İstanbul Kent Üniversitesi çalışma şartları ile hak ve sorumluluklarının belirlendiği "İşbirliği Protokolü'nün" yapılması için Şişli Belediye Başkanına yetki verilmesi talebi ile ilgili Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü'nün 24 Ağustos 2020 gün ve 92340 sayılı teklifinin ilgisi nedeni ile Hukuk Komisyonu, Sağlık ve Sosyal Hizmet Komisyonu ile Eğitim Komisyonu'na müştereken havalesi hususu oylamaya sunuldu ve yapılan işaretle oylama sonucu oybirliği ile kabul edildi.

Örgün Eğitim Programlarına destek mahiyetinde ücretsiz kurslar açmak için protokol imzalamak üzere Belediye Başkanı Muammer KESKİN'e yetki verilmesi talebi ile ilgili Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü'nün 02 Eylül 2020 gün ve 93846 sayılı teklifinin ilgisi nedeni ile Hukuk Komisyonu ile Eğitim Komisyonu'na müştereken havalesi hususu oylamaya sunuldu ve yapılan işaretle oylama sonucu oybirliği ile kabul edildi.

Gündem maddelerinin komisyona havale işlemi bittikten sonra, gündeme ilave edilen konuların gündeme alınması yapılan işaretle oylama sonucu oybirliği ile kabul edildi

Belediye Başkanlığımız sınırları içinde bulunan cadde ve sokaklarda kullanılmak üzere "Asfalt Alım İş'i"nin finansmanı için İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nden şartlı bağışı kabul etmeye ve bu hususta Şişli Belediye Başkanlık Makamına yetki verilmesi ile ilgili Fen İşleri Müdürlüğü'nün 03 Eylül 2020 gün ve 94841 sayılı teklifinin ilgisi nedeni ile Bütçe Komisyonu'na havalesi hususu oylamaya sunuldu ve yapılan işaretle oylama sonucu oybirliği ile kabul edildi.

Şişli Belediyesi mevcut CAD ve GIS Yazılımlarının Güncellenmesi, Yeni Yazılımlarının Eklenmesi, Kurumsal Web Sitesi, Kurumsal Mobil Uygulama ve Web Tabanlı Tümüleşik Kent Bilgi Sistemi Yazılım Destek hizmetlerinin 36 ay süreli kullanılmak üzere alınması talebi ile ilgili Bilgi İşlem Müdürlüğü'nün 04 Eylül 2020 gün ve 95129 sayılı teklifinin ilgisi nedeni ile Hukuk Komisyonu ile Bütçe Komisyonu'na müştereken havalesi hususu oylamaya sunuldu ve yapılan işaretle oylama sonucu oybirliği ile kabul edildi.

Belediye Başkanı belediyemizin asfalt şantiyesinin yeniden oluşturulduğunu, bütün teknik aksamın ve alt yapısının yenilendiğinin bilgisini verdi. 10 Eylül'de Teşvikiye'de yapılacak olan Mahalle Meclisi'ne Meclis Üyelerini ve vatandaşları davet etti.

Meclis Üyesi Bayram ÖZATA söz alarak konu ile ilgili görüşlerini bildirdi ve yapılan yenileme için teşekkürlerini ilettiler.

Bugünkü birleşim ile ilgili gündemde yer alan ve bir sonraki toplantıda görüşülecek komisyon raporları için, 11 Eylül Cuma günü saat 10:00'da toplanılması hususu oylamaya sunuldu ve yapılan işaretle oylama sonucu oybirliği ile kabul edildi.

Daha sonra da Meclis Başkanı tarafından birleşime son verildi.

**Belediye Başkanı**  
**Muammer KESKİN**

**Katip**  
**Zehra Cemre ÖZYALÇIN**

**Katip**  
**Hakan AKA**